

MADBULL RACING ApS

Hjaltesvej 16
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2021

Jan Kim Engemand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADBULL RACING ApS
Hjaltesvej 16
8600 Silkeborg

e-mailadresse: madbullracingaps@gmail.com

CVR-nr: 33591322

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ved hjælp af sponsorindtægter at købe og vedligeholde racerbil og deltage i racerløb og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 49.669 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Opstilling af årsregnskab

Efter aftale har Jan Kim Engemand, Silkeborg Kontorassistance ydet assistance med gennemgang og opstilling af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			30.679
Bruttofortjeneste/Bruttotab		136.953	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.133	201.512
Resultat af ordinær primær drift		39.820	232.191
Øvrige finansielle omkostninger		-777	-5.674
Ordinært resultat før skat		39.043	226.517
Skat af årets resultat	1	10.626	-58.630
Årets resultat		49.669	167.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.669	167.887
I alt		49.669	167.887

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.153	453.286
Materielle anlægsaktiver i alt		356.153	453.286
Anlægsaktiver i alt		356.153	453.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		184.618	0
Tilgodehavender i alt		184.618	0
Likvide beholdninger		38.720	470.845
Omsætningsaktiver i alt		223.338	470.845
AKTIVER I ALT		579.491	924.131

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		70.000	70.000
Overført resultat		-21.199	-70.868
Egenkapital i alt		128.801	79.132
Hensættelse til udskudt skat		46.112	56.738
Hensatte forpligtelser i alt		46.112	56.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.754	581.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.824	206.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.578	788.261
Gældsforpligtelser i alt		404.578	788.261
PASSIVER I ALT		579.491	924.131

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10626	58630
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10626</u>	<u>58630</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret